
 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 липня 2020  року                Баштанка                                        №  92     

 

Про взяття на квартирний облік 

та зняття з квартирного обліку 
громадян  
    

Розглянувши  висновок  житлової  комісії  від 03 липня 2020 року, 

керуючись статтями 39, 40, 46 Житлового Кодексу Української РСР, 
підпунктом 2 частини «а» статті 30 Закону України «Про місцеве  
самоврядування в Україні», статтею 33 Закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», пунктами 15, 26, 46 Правил обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 
приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 
Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 
11 грудня 1984 року № 470, враховуючи клопотання служби у справах дітей 
Баштанської райдержадміністрації від 11 червня 2020 року № 01-12/284-02, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Затвердити висновок житлової комісії міської ради від 03 липня     

2020 року (додається). 
2. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов та на 

соціальний квартирний облік в позачергову чергу дитину, позбавлену 
батьківського піклування, Таргоню Адама Олександровича, ХХХХ року 
народження, одинокого. 

3. Зняти з квартирного обліку Рижика Олександра Миколайовича,              

ХХХХ року народження, у зв’язку зі смертю. 

 

  

Міський голова                                                                           Іван  РУБСЬКИЙ 

 
 
 
 
 


